
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

лицей №373 Московского района Санкт-Петербурга 

«Экономический лицей» 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2023                                                                                   № 159-од 

 
 

Об утверждении состава комиссии  

по противодействию коррупции  

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», в целях организации работы по противодействию коррупции в Государственном 

бюджетном общеобразовательном учреждении лицей №373 Московского района  

Санкт-Петербурга «Экономический лицей» (далее – ГБОУ лицей № 373 Московского района 

Санкт-Петербурга), в связи с кадровыми изменениями 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить комиссию по противодействию коррупции в составе: 

Председатель комиссии - Афанасьева И.В., директор;  

Заместитель председателя комиссии – Анненков Р.В., заместитель директора по ВР; 

Ответственный секретарь комиссии - Голубева Л.Е., документовед;  

Члены комиссии: 

 Кудрявцева О.С., заместитель директора по УВР; 

 Крутникова Ю.А.., заместитель директора по АХР; 

 Чистякова О.О., руководитель Отделения дошкольного образования; 

 Представитель отдела образования администрации Московского района  

Санкт-Петербурга (по согласованию). 

2. Комиссии организовать свою работу в соответствии с Положением о комиссии и Планом 

мероприятий по противодействию коррупции на 2023-2027 гг. 

3. Приказ от 28.12.2020 № 247-од «Об утверждении состава комиссии по противодействию 

коррупции» считать утратившим силу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                                                         И.В. Афанасьева  

 

 

 


		2023-08-31T12:50:46+0300
	Афанасьева Ирина Викторовна




